

Sådan sætter du din opsatte tjenestemandspension til udbetaling på www.tjenestemandspension.dk

Du skal selv igangsætte udbetalingen af din tjenestemandspension, når du har registreret en opsat tjenestemandspension på www.tjenestemandspension.dk

Sådan igangsætter du din opsatte tjenestemandspension

Gå på www.tjenestemandspension.dk log ind med dit NemID. Vælg fanen "Pensionering". Nedenstående billede kommer frem med informationer om, hvornår du kan begynde udbetalingen af din opsatte tjenestemandspension.

Der vil være de informationer der er registreret på dig.

The screenshot shows the 'Tjenestemandspension' website interface. The 'Pensionering' tab is selected. The user's profile information is displayed as follows:

Status (AKKO)	14 Fratrådt/ophørt	Stilling	Chefkonsulent	Ansættelsesområde	Almindelig virksomhed (9310110)
Alder	64 år	Optjent pensionsalder	37 år, 11 md, 19 dg	Virksomhed	
Særregel fremregning		Skalatrín	48	Arbejdssted	
Folkepensionsalder	66,5 år	Tildelt skalatrín		Pens.alderansvar	
Pensionsudbetalingsalder	60 år				

Below the profile information, the page title is 'Din pensioneringssag - Fratrædelsesdato 01.02.2019'. The main content area contains the following text:

Du har en opsat tjenestemandspension. Du kan igangsætte udbetaling på denne side et halvt år inden din pensionsudbetalingsalder. Hvis du ikke selv igangsætter udbetalingen, sættes pensionen automatisk til udbetaling ved folkepensionsalderen.

Buttons: [Vis registerudskrift](#), [Vis pensionsskema](#), [Igangsæt udbetaling af opsat pension](#)

Vi har registreret oplysninger om dig i vores it-system, PENSAB, og i den forbindelse har du nogle rettigheder, som er beskrevet i persondataloven. Kort fortalt er dine rettigheder:

- Du har ret til at få at vide, at vi har samlet oplysninger om dig og gemt dem i vores it-system.
- Du har ret til at få at vide, hvilke oplysninger om dig vi har samlet og brugt i vores sagsbehandling, og du har ret til at se oplysningerne.
- Du har ret til at bede om, at vi retter eller sletter oplysninger, hvis du mener, de fx er forkerte eller giver et forkert indtryk. Og vi har pligt til at tage stilling til din anmodning.

Footer: ODERNISERINGSSTYRELSEN Landgreven 4, Box 2193 · 1017 København K · T 3392 8000 · E modstion@modst.dk · www.modst.dk · CVR-nr. 10213231 · EAN-nr. 5798009814401

Du skal her angive den dato du gerne vil begynde udbetalingen fra og klik på "OK".

The dialog box is titled 'Igangsæt din opsatte pension'. It contains the following text:

Du har registreret en opsat pension på skalatrín 48 og 37 år. Du skal angive den dato, hvorfra du ønsker at få udbetalt din opsatte pension. Du kan tidligst få udbetalt fra den første i næstkommande måned, og kun hvis din pensionsudbetalingsalder er nået.

Vælg dato for hvornår du ønsker at få udbetalt din opsatte pension

Buttons: [OK](#), [Annullér](#)

Du vil fremover, når du har bedt om udbetaling, få nedenstående besked når du ser på "Pensionering"

The screenshot shows the 'Din pensioneringssag - Fratrædelsesdato 01.10.2019' page. The main content area contains the following text:

Du har bedt om at få din opsatte tjenestemandspension udbetalt pr. 01.10.2019. Du vil senest i måneden op til udbetalingsstartpunktet modtage brev fra Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension om din udbetaling. Du har en opsat tjenestemandspension. Du kan igangsætte udbetaling på denne side et halvt år inden din pensionsudbetalingsalder. Hvis du ikke selv igangsætter udbetalingen, sættes pensionen automatisk til udbetaling ved folkepensionsalderen.